biserică pentru a-și arăta desteritate în cant și tipic.

Cei cu pregătiri pentru instruirea corului vocal vor fi preferiți.

Somoșeș la 31 August 1903.

Comitetul parochial.

Cu știrea mea: CONSTANTIN GURBAN, protopresb.

—□—

2—3

## Licitațiune minuendă.

Pe baza conclusului Ven. Consistor gr.-or. rom. din Arad, de dto 28 Aug. (10 Sept.) 1903. Nr. 5208/1903, prin aceasta se publică licitațiune minuendă ținendă în Sarafola (Sárafalva) la 5 Octomvrie v. a. c. la orele 2 p. m. în „școala mare“ rom. gr.-or. din loc, pentru edificarea a două școale rom. gr.-or. în comuna numită, pe lângă prețul de exclamare 11.257 cor. 28 fil.